
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 سوالات متداول معاونت دانشجویی 

 

آیا مباحث روان شناختی و خصوصی بنده به صورت محرمانه در اداره مشاوره باقی می ماند و  .1

 دانشجویان دیگر از آن مطلع نمی شوند؟ 

مصاحبه های با توجه به اینکه در متون منشور اخلاقی نظام روانشناسی به صورت جدی به آن پرداخته شده است و در 

وزارت بهداشت نیز به آن ها اهتمام می ورزند اخلاق حرفه ای و رازداری به عنوان اصلی ترین رکن علم روان 

 شناسی شناخته می شود. 

 آیا کارشناسان سلامت روان که در اداره مشاوره فعالیت دارند سواد علمی مشاوره ای دارند؟ .2

 یآکادم   لاتینامه وزارت بهداشت جهت جذب کارشناسان اداره مشاوره وسلامت روان علاوه بر تحص  وهیبا توجه به ش

اداره مشاوره انجام   سیتوسط رئ   ی تخصص  ی ها و مستندات آن مصاحبه ها  یمرتبط طبق گواه یو گذراندن دوره ها

 . ندینما  تیحوزه فعال   ن یشده تا بتواند در ا

 و کارشناسان مربوطه دسترسی داشته باشیم ؟ چگونه می توانیم با اداره مشاوره  .3

جدول زمانبندی حضور مشاوران در خوابگاهها و دانشکده ها در پایگاه اطلاع رسانی و سایت مفدا بارگذاری شده و به 

 آسانی دانشجویان می توانند به کارشناسان مربوطه دسترسی داشته باشند. 

)شماره مربوطه به خط رئیس اداره مشاوره   37835533نکته مهم اینکه در صورت اضطرار می توانند با شماره تماس 

دانشجویی انتقال داده شده است و هزینه مکالمه  رایگان است(تماس حاصل نمایند وبه صورت شبانه روزی پاسخگو 

 هستند.  

بابت آن   ایهست  گان یگردد را یارائه م  یی دانشجو یکه در معاونت فرهنگ  یخدمات مشاوره ا ایآ .4

 گردد؟ یم افتیدر یا  نهیهز

   انواع تست های روان شناختی به  –پیگیری و مباحث حمایتی ومددکاری    –تمامی خدمات مشاوره ای اعمم از مشاوره  

 صورت رایگان بوده و برای تمامی دانشجویان در همه مقاطع می باشد



 

 کنم؟چگونه می توانم رزرو  .5

وارد سایت شوید و از گزینه های سمت راست رزرو غذا ، رزرو غذا را کلیک کنید باید در سلف انتخابی  دقت شود، 

را زده و یکبار هفته را عقب و جلو نمایید تا   –صورتی که سلف انتخاب شده اشتباه بود در قسمت سبد دکمه     در  

سایت شما بروز شود و بعد مجدد رزرو نمایید. در صورت رزرو اشتباه بایستی دانشجو حتما غذا را در همان سلف 

 بگیرد تا مشمول جریمه نشود.  

 

 آیا تست های روان شناختی که در مراکز مشاوره اخذ می گردد چقدر ارزش دارد؟  .6

رید نرم افزارهای پیشرفته و به روز توسط این اداره وهمچنین نیاز سنجی مشکلات صورت گرفته  با توجه به خ

 توسط کارشناسان مربوطه دانشجویان می توانند از این خدمات استفاده نمایند. 

یر توسط نرم تست ها به سه قسمت تست تشخیصی ، شخصیتی و بالینی تقسیم بندی شده نیمرخ روانی وتفس

 می گیرد   افزار صورت

با توجه به شاخص های کمی تست های روان شناختی اولویت اصلی مصاحبه ومشاوره می باشد و تست ها عامل 

 کمک کننده هستند

 


